Secretaria Municipal #%1‘° °E U° \
de Infraestrutura # m l . %

FIs

Ofício n° 1720/2022/SEINFRA Caucaia, 30 de novembro de 2022.

Ao Sr. Wagner Vieira Vidal
Presidente da Comiss io Permanente de Licitações da Prefeitura de Caucaia
Endereço: Rua Coronel Corrêa, n° 1073, Parque Soledade -  CEP 61.600-000.

Assunto: Análise dos documentos de habilitação referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA
INTERNACIONAL N° 2022.09.05.02 -  SEINFRA.

Prezado Presidente,

Cumprimentando cordialmente, vimos, por meio deste, encaminhar o Despacho da análise
dos documentos de habilitação apresentados pela única empresa participante referente a
CONCORRÊNCIA PÚBLICA INTERNACIONAL N° 2022.09.05.02 - SEINFRA, cujo objeto é
a Contratação de empresa especializada na execução de obras para requalifícação dos
espaços públicos contemplando Praça e Mercado Público das Malvinas, no município de
Caucaia/CE, de acordo com as especificações contidas no edital e seus anexos.

Contamos com o apoio desta Comissão para que determine o prosseguimento do feito.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

AND 3NCELOS
'A

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970

e'^0 D £ /
Secretaria Municipal #
de Infraestrutura

UJ
O

" U * " / C a  ,,
0 :/,]

DESPACHO

ASSUNTO: Análise dos Documentos de Habilitação apresentados referente a CONCORRÊNCIA
PÚBLICA INTERNACIONAL N° 2022.09.05.02 - SEINFRA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS
PARA REQUALIFICAÇÃO DOS ESPAÇOS PÚBLICOS CONTEMPLANDO PRAÇA E
MERCADO PÚBLICO DAS MALVINAS, NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Dá análise dos documentos de Habilitação apresentado pela empresa CONSTRUTORA
BEIJA-FLOR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.586.891/0001-84, bem como os documentos
apresentados em sede de diligência em tempo hábil, foi verificado que a empresa se encontra
HABILITADA por apresentar os referidos documentos em inteira conformidade com os termos
do Edital e seus Anexos.

Finalmente, após concluso análise, verificou-se que a empresa CONSTRUTORA BEIJA-
FLOR LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.586.891/0001-84, se encontra HABILITADA por
apresentar todos os documentos em inteira conformidade com os termos do item 11 do Edital.

Caucaia, 30 de novembro de 2022.

Emai s Lima
Especi i Pública

Apoio a Licitação

U
Maria Zacarias da Silva

Apoio alLicitação

Rodovia CE-090 KM 01, n° 1076, Itambé
Caucaia/CE - CEP: 61600-970